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INTERCLUB VEGA BAJA 2017 
 
 Después de  : 2  Carrera : XXXIV Trofeo Fiestas de San Juan 10-6-2017                         
 Fecha       : 10/06/17 
 
 Puntúan las : 2  mejores carreras de las siguientes disputadas 
 -------------------------------------------------------------------------------------- 
 17-04-22 GRANJA DE ROCAMORA INTERCLUB VEGA BAJA 22-4-2017       22/04/17 -  45  Pts 
 17-06-10 XXXIV Trofeo Fiestas de San Juan 10-6-2017             10/06/17 -  45  Pts 
 
 Clasificación de : LA GENERAL  AMARILLO LIDER                               
 ----------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 
 ----------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   66  GARCIA,Francisco       ELITE  EL GRECO C.C.               85 - 040 045  
    2.-   57  ALARCON,Juan jose      MA-30  CICLOS VICEA C.C.           71 - 042 029  
    3.-   29  LOPEZ,Jose manuel      ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G   65 - 038 027  
    4.-   87  CAYUELA,Jose manuel    ELITE  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN    60 - 029 031  
    5.-   18  SERNA,Raul             MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE   56 - 023 033  
    6.-   20  MARTINEZ,Roberto       MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G   56 - 028 028  
    7.-   44  PAREJO,Francisco       MA-30  C.D.YOURBIKE ALMANSA C.D.   55 - 019 036  
    8.-  126  MARTINEZ,Israel        MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL   54 - 032 022  
    9.-   13  VALERA,Oscar zenon     ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE   50 - 035 015  
   10.-  121  JIMENEZ,Teofilo        ELITE  CICLOS TEO C.C.             45 - 045 000  
   11.-   21  SOTOS,Jesus            MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G   44 - 033 011  
   12.-    3  LOPEZ,Pedro jose       MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE         40 - 000 040  
   13.-   83  NUÑEZ,Sergio           MA-30  GSPORT AYORA TURISMO-AUTO   40 - 036 004  
   14.-   99  TRIGUEROS,Adrian       MA-30  BENFERRI                    37 - 013 024  
   15.-   88  SLOOTJES,Jordi         SUB23  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN    34 - 000 034  
   16.-   85  PIERNA,Carlos eloy     MA-40  PEMOY S.D.                  31 - 031 000  
   17.-   45  TARRAGA,Antonio        ELITE  C.D.YOURBIKE ALMANSA C.D.   25 - 000 025  
   18.-   84  PEREZ,Fco javier       MA-30  GSPORT AYORA TURISMO-AUTO   25 - 025 000  
   19.-   37  PATIÑO,Raul            MA-40  CC CALLOSA DE SEGURA BIKE   21 - 001 020  
   20.-  117  LESLIE,Christopher     MA-50  CC CREVILLENT               17 - 017 000  
   21.-   40  AKHAZZAN,Elias         SUB23  C.D.YOURBIKE ALMANSA C.D.   16 - 016 000  
   22.-   82  GIL,Jose javier        MA-30  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL   14 - 014 000  
   23.-   56  MARTINEZ,Oscar manuel  MA-30  RUIZ RE SEGUROS C.C.        12 - 000 012  
   24.-   28  JIMENEZ,Juan           MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G   12 - 012 000  
   25.-   22  VERDU,Sergio           ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G   11 - 001 010  
   26.-   92  MARTINEZ,Jose manuel   MA-50  CC BICICOSTA                11 - 010 001  
   27.-   89  GALLEGO,Moises         ELITE  UNIFORMES MURCIA            11 - 011 000  
   28.-    4  OLAYA,Jose alberto     MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE          9 - 000 009  
   29.-   81  VERDIER,Mathieu        MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL    9 - 001 008  
   30.-   59  CANOVAS,Lazaro         MA-30  CICLOS VICEA C.C.            8 - 008 000  
   31.-  119  GARCIA,Sergio          MA-30  PEDREGUER CC                 7 - 000 007  
   32.-  123  CREMADES,Pascual       MA-50  BICIFRAN C.C.                6 - 005 001  
   33.-  130  GANDIA,Juan carlos     MA-30  TOTANA CC                    4 - 001 003  
   34.-  127  JOZSEF,Juhasz          MA-50  CC BICICOSTA                 4 - 003 001  
   35.-   53  BASTIDA,Salvador       MA-30  RUIZ RE SEGUROS C.C.         4 - 004 000  
   36.-   64  ROCAMORA,Jose          MA-30  CICLOS VICEA C.C.            3 - 001 002  
   37.-   36  PASTOR,Jose carlos     MA-40  CC CALLOSA DE SEGURA BIKE    2 - 001 001  
   38.-  106  MARTINEZ,Juan jose     MA-50  CC MTB LOS COLEGAS DE ETE    2 - 001 001  
   39.-   70  BUENDIA,Antonio        MA-40  BELLO BIKE                   2 - 001 001  
   40.-  122  NAVARRO,Carlos         MA-30  SANTOMERA C.C.               2 - 001 001  
   41.-   48  ARROYO,David           MA-40  ELITE BIKES ALBIR TEAM       2 - 001 001  
   42.-   39  SERNA,Adrian           MA-30  CC CALLOSA DE SEGURA BIKE    2 - 001 001  
   43.-  115  BOIX,Jeronimo          MA-40  CC SANTA POLA                2 - 001 001  
   44.-   65  BLANCO,Mario           MA-30  EL GRECO C.C.                2 - 001 001  
   45.-   62  MARTINEZ,Francisco mi  MA-30  CICLOS VICEA C.C.            2 - 001 001  
   46.-   61  MARIN,Jose antonio     MA-30  CICLOS VICEA C.C.            2 - 001 001  
   47.-  265  DIAZ,Jose manuel       ELITE  ULB-NATURAL GREATNESS        2 - 001 001  
   48.-   74  SOTO,Braulo jose       MA-30  BELLO BIKE                   2 - 002 000  
   49.-   91  PINEDA,Miguel angel    MA-30  UNIFORMES MURCIA             1 - 000 001  
   50.-   77  MIÑARRO,Diego          MA-30  12 HORAS TREK PUERTO LUMB    1 - 000 001  
   51.-   12  MARTINEZ,Ramon         MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE          1 - 000 001  
   52.-   90  PINEDA,Julio jose      MA-30  UNIFORMES MURCIA             1 - 000 001  
   53.-*  14  ALCOCER,Domingo nico   MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE    1 - 001 000  
   53.-*  16  OLAYA,Alejandro        ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE    1 - 001 000  
   53.-*  17  SANCHEZ,Jonathan       MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE    1 - 001 000  
   53.-*  19  SIGUENZA,Raul          MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE    1 - 001 000  
   53.-*  24  TORRES,Antonio         MA-50  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G    1 - 001 000  
   53.-*  25  SANTACRUZ,Juan manuel  MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G    1 - 001 000  
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   53.-*  26  PEÑA,Alejandro         MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G    1 - 001 000  
   53.-*  27  GARCIA,Ramon           MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G    1 - 001 000  
   53.-*  33  CARRASCO,David         MA-30  CC CALLOSA DE SEGURA BIKE    1 - 001 000  
   53.-*  34  CARTAGENA,Jose antonio MA-30  CC CALLOSA DE SEGURA BIKE    1 - 001 000  
   53.-*  38  PERTUSA,Jose alberto   MA-50  CC CALLOSA DE SEGURA BIKE    1 - 001 000  
   53.-*  43  LOPEZ,Vicente          MA-30  C.D.YOURBIKE ALMANSA C.D.    1 - 001 000  
   53.-*  47  ALVAREZ,Javier         MA-40  ELITE BIKES ALBIR TEAM       1 - 001 000  
   53.-*  49  MORA,Jaume             MA-30  ELITE BIKES ALBIR TEAM       1 - 001 000  
   53.-*  52  AYALA,Francisco        MA-40  RUIZ RE SEGUROS C.C.         1 - 001 000  
   53.-*  54  LOPEZ,Pedro javier     ELITE  RUIZ RE SEGUROS C.C.         1 - 001 000  
   53.-*  55  MARTINEZ,Ramon alfons  MA-50  RUIZ RE SEGUROS C.C.         1 - 001 000  
   53.-*  58  BALLESTER,Adrian       ELITE  CICLOS VICEA C.C.            1 - 001 000  
   53.-*  60  LOZANO,Jose tomas      MA-30  CICLOS VICEA C.C.            1 - 001 000  
   53.-*  63  NICOLAS,Cesar          ELITE  CICLOS VICEA C.C.            1 - 001 000  
   53.-*  67  PEREZ,Francisco        MA-40  EL GRECO C.C.                1 - 001 000  
   53.-*  73  SANCHEZ,Eric           SUB23  BELLO BIKE                   1 - 001 000  
   53.-*  78  SANCHEZ,Ivan           ELITE  12 HORAS TREK PUERTO LUMB    1 - 001 000  
   53.-*  79  NAVALON,Julio          MA-50  CICLOSSABATER-METALLUBE-W    1 - 001 000  
   53.-*  80  VICENT,Izar            ELITE  CICLOSSABATER-METALLUBE-W    1 - 001 000  
   53.-*  86  QUESADA,Francisco      MA-40  PEMOY S.D.                   1 - 001 000  
   53.-*  98  MAZON,Abraham          MA-30  C TRIATLON LA APARECIDA      1 - 001 000  
   53.-* 102  LOPEZ,Alvaro           ELITE  GUIJARRO TOT ESPORT          1 - 001 000  
   53.-* 104  LORENZO,Andres         MA-30  ACTIVIDADES DEPORTIVAS C.    1 - 001 000  
   53.-* 107  MIRAS,Daniel           MA-30  BICIS BURU AGUILAS C.C.      1 - 001 000  
   53.-* 108  ALVAREZ,Lazaro         MA-30  CICLOS CURRA C.C.            1 - 001 000  
   53.-* 114  RUIZ,Alvaro            MA-30  CC SANTA POLA                1 - 001 000  
   53.-* 116  NAVARRO,Jose manuel    MA-50  PINATAR TEAM                 1 - 001 000  
   53.-* 120  BRAVENBOER,Michael roy MA-40  CC MASTER BIKE ALICANTE      1 - 001 000  
   53.-* 129  TORRES,Daniel          MA-40  GSPORT AYORA TURISMO-AUTO    1 - 001 000  
   53.-* 131  ALBERO,Abel jesus      ELITE  CC COX GRANJA                1 - 001 000  
   53.-* 132  RUTHERFORD,Martin john MA-60  BIKING LA MANGA C.C.         1 - 001 000  
   53.-* 219  PICO,Jose miguel       MA-30  CC CRONO BIKE ALTEA          1 - 001 000  
 
 Clasificación por equipos 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1.-   AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G         21,0 
   2.-   ENCACON SLU CONSTRUCCIONE         15,0 
   3.-   EXPRESS CAR CREVILLENT-UL         12,0 
   4.-   GSPORT AYORA TURISMO-AUTO          9,0 
   5.-   PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN           8,0 
   6.-   UNIFORMES MURCIA                   7,0 
   7.-   GRANJA RINYA - FLOWER              6,0 
   8.-   ULB SPORTS-MONFORTE                6,0 
   9.-   TEAM MANRUBIA                      5,0 
  10.-   GRUP ESPORTIU VOLATA               4,0 
  11.-   BELLO BIKE                         2,0 
  12.-   ELITE BIKES ALBIR TEAM             1,0 
 
 Clasificación de : Metas Volantes AZUL  MV                                     
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
    1   57  ALARCON,Juan jose      MA-30     6 Pts 
    2  265  DIAZ,Jose manuel       ELITE     5 Pts 
    3   20  MARTINEZ,Roberto       MA-30     2 Pts 
    4   66  GARCIA,Francisco       ELITE     2 Pts 
    5   18  SERNA,Raul             MA-40     1 Pts 
    6  126  MARTINEZ,Israel        MA-40     1 Pts 
    7  130  GANDIA,Juan carlos     MA-30     1 Pts 
 
 Clasificación de : ESPRINTS ESPECIALES BLANCO  SP                                   
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
    1   20  MARTINEZ,Roberto       MA-30     4 Pts 
    2    4  OLAYA,Jose alberto     MA-30     3 Pts 
    3   22  VERDU,Sergio           ELITE     2 Pts 
    4   66  GARCIA,Francisco       ELITE     2 Pts 
    5   13  VALERA,Oscar zenon     ELITE     2 Pts 
    6   57  ALARCON,Juan jose      MA-30     1 Pts 
    7   64  ROCAMORA,Jose          MA-30     1 Pts 
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 Clasificación de : Montaña VERDE MONTAÑA                                
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
    1   29  LOPEZ,Jose manuel      ELITE     3 Pts 
 
 Clasificación de : VEGA BAJA ROJO  VEGA BAJA                              
 ----------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 
 ----------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   18  SERNA,Raul             MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE   56 - 023 033  
    2.-   20  MARTINEZ,Roberto       MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G   56 - 028 028  
    3.-   99  TRIGUEROS,Adrian       MA-30  BENFERRI                    37 - 013 024  
    4.-   88  SLOOTJES,Jordi         SUB23  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN    34 - 000 034  
    5.-   37  PATIÑO,Raul            MA-40  CC CALLOSA DE SEGURA BIKE   21 - 001 020  
    6.-   82  GIL,Jose javier        MA-30  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL   14 - 014 000  
    7.-   92  MARTINEZ,Jose manuel   MA-50  CC BICICOSTA                11 - 010 001  
    8.-    4  OLAYA,Jose alberto     MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE          9 - 000 009  
    9.-  127  JOZSEF,Juhasz          MA-50  CC BICICOSTA                 4 - 003 001  
   10.-   36  PASTOR,Jose carlos     MA-40  CC CALLOSA DE SEGURA BIKE    2 - 001 001  
   11.-   70  BUENDIA,Antonio        MA-40  BELLO BIKE                   2 - 001 001  
   12.-   39  SERNA,Adrian           MA-30  CC CALLOSA DE SEGURA BIKE    2 - 001 001  
   13.-*  14  ALCOCER,Domingo nico   MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE    1 - 001 000  
   13.-*  16  OLAYA,Alejandro        ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE    1 - 001 000  
   13.-*  17  SANCHEZ,Jonathan       MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE    1 - 001 000  
   13.-*  19  SIGUENZA,Raul          MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE    1 - 001 000  
   13.-*  25  SANTACRUZ,Juan manuel  MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G    1 - 001 000  
   13.-*  34  CARTAGENA,Jose antonio MA-30  CC CALLOSA DE SEGURA BIKE    1 - 001 000  
   13.-*  38  PERTUSA,Jose alberto   MA-50  CC CALLOSA DE SEGURA BIKE    1 - 001 000  
   13.-*  58  BALLESTER,Adrian       ELITE  CICLOS VICEA C.C.            1 - 001 000  
   13.-*  73  SANCHEZ,Eric           SUB23  BELLO BIKE                   1 - 001 000  
   13.-*  98  MAZON,Abraham          MA-30  C TRIATLON LA APARECIDA      1 - 001 000  
 
 
 Clasificación de : LILA VETERANOS  LILA  VETERANO                               
 ----------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 
 ----------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  117  LESLIE,Christopher     MA-50  CC CREVILLENT               17 - 017 000  
    2.-   92  MARTINEZ,Jose manuel   MA-50  CC BICICOSTA                11 - 010 001  
    3.-  123  CREMADES,Pascual       MA-50  BICIFRAN C.C.                6 - 005 001  
    4.-  127  JOZSEF,Juhasz          MA-50  CC BICICOSTA                 4 - 003 001  
    5.-  106  MARTINEZ,Juan jose     MA-50  CC MTB LOS COLEGAS DE ETE    2 - 001 001  
    6.-*  24  TORRES,Antonio         MA-50  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G    1 - 001 000  
    6.-*  38  PERTUSA,Jose alberto   MA-50  CC CALLOSA DE SEGURA BIKE    1 - 001 000  
    6.-*  55  MARTINEZ,Ramon alfons  MA-50  RUIZ RE SEGUROS C.C.         1 - 001 000  
    6.-*  79  NAVALON,Julio          MA-50  CICLOSSABATER-METALLUBE-W    1 - 001 000  
    6.-* 116  NAVARRO,Jose manuel    MA-50  PINATAR TEAM                 1 - 001 000  
 


